
PKS w Gostyninie Sp. Z o.o.

ul. 18 Stycznia 36; 09-500 Gostynin

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: Żyrardów-Teresin Gaj p. O ryszew
Numer linii: 1007

5479
D

5480
D

5481
D

5482
D

5483
D

5484
D

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 1,3 1 ŻYRARDÓW D.A. o 01 06:55 08:20 11:50 13:40 15:55 18:05
1,3 0,8 2 ŻYR. 1MAJA/WARYŃSKIEGO 01 06:59 08:24 11:54 13:44 15:59 18:09
2,1 1,2 3 ŻYR. BAZA PKS 01 07:01 08:26 11:56 13:46 16:01 18:11
3,3 1,1 4 STARE KOZŁOWICE  1/2  /I 01 07:03 08:28 11:58 13:48 16:03 18:13
4,4 0,9 5 STARE KOZŁOWICE  3/4 / II 01 07:05 08:30 12:00 13:50 16:05 18:15
5,3 1,4 6 WISKITKI/ ZAGRÓDŹ   7/8 01 07:06 08:31 12:01 13:51 16:06 18:16
6,7 0,9 7 WISKITKI  PL. Wolności 5/6 / I 01 07:08 08:33 12:03 13:53 16:08 18:18
7,6 1,4 8 WISKITKI CMENTARZ 01 07:10 08:35 12:05 13:55 16:10 18:20
9,0 1,4 9 CYGANKA 01 07:13 08:38 12:08 13:58 16:13 18:23

10,4 1,3 10 ORYSZEW I / NR 11 01 07:15 08:40 12:10 14:00 16:15 18:25
11,7 1,8 11 ORYSZEW 01 07:17 08:42 12:12 14:02 16:17 18:27
13,5 0,0 12 PODORYSZEW  NŻ 01 07:19 08:44 12:14 14:04 16:19 18:29
13,5 0,0 13 SKRZELEW 01 07:20 08:45 12:15 14:05 16:20 18:30
13,5 0,0 14 Pawłówek 01 07:21 08:46 12:16 14:06 16:21 18:31
13,5 0,0 15 HERMANÓW 01 07:22 08:47 12:17 14:07 16:22 18:32
13,5 0,0 16 SZYMANÓW WIEŚ 01 07:24 08:49 12:19 14:09 16:24 18:34
13,5 0,0 17 ELŻBIETÓW 01 07:26 08:51 12:21 14:11 16:26 18:36
13,5 0,0 18 ZIELONKA 01 07:28 08:53 12:23 14:13 16:28 18:38
13,5 0,0 19 SZYMANÓW LAS 01 07:31 08:56 12:26 14:16 16:31 18:41
13,5 0,0 20 TERESIN PKP 01 07:33 08:58 12:28 14:18 16:33 18:43
13,5 0,0 21 TERESIN SZKOŁA 01 07:35 09:00 12:30 14:20 16:35 18:45
13,5 22 TERESIN GAJ p 01 07:38 09:03 12:33 14:23 16:38 18:48

GMINA 
TERESIN

POWIAT
ŻYRARDOWSKI
PRZEWOZY
AUTOBUSOWE



z powrotem
Nazwa linii  regularnej zwykłej: Żyrardów-Teresin Gaj p. O ryszew
Numer linii: 1007

5485
D

5486
D

5487
D

5488
D

5489
D

5490
D

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW

0,0 0,0 1 TERESIN GAJ o 02 06:10 07:40 09:00 12:40 14:20 17:20
0,0 0,0 2 TERESIN SZKOŁA 02 06:11 07:41 09:01 12:41 14:21 17:21
0,0 0,0 3 TERESIN PKP 02 06:13 07:43 09:03 12:43 14:23 17:23
0,0 0,0 4 SZYMANÓW LAS 02 06:15 07:45 09:05 12:45 14:25 17:25
0,0 0,0 5 ZIELONKA 02 06:18 07:48 09:08 12:48 14:28 17:28
0,0 0,0 6 ELŻBIETÓW 02 06:20 07:50 09:10 12:50 14:30 17:30
0,0 0,0 7 SZYMANÓW WIEŚ 02 06:22 07:52 09:12 12:52 14:32 17:32
0,0 0,0 8 HERMANÓW 02 06:23 07:53 09:13 12:53 14:33 17:33
0,0 0,0 9 Pawłówek 02 06:24 07:54 09:14 12:54 14:34 17:34
0,0 0,0 10 SKRZELEW 02 06:25 07:55 09:15 12:55 14:35 17:35
0,0 1,8 11 PODORYSZEW  NŻ 02 06:27 07:57 09:17 12:57 14:37 17:37
1,8 1,3 12 ORYSZEW 02 06:29 07:59 09:19 12:59 14:39 17:39
3,1 1,4 13 ORYSZEW I / NR 11 02 06:30 08:00 09:20 13:00 14:40 17:40
4,5 1,4 14 CYGANKA 02 06:32 08:02 09:22 13:02 14:42 17:42
5,9 0,9 15 WISKITKI CMENTARZ 02 06:34 08:04 09:24 13:04 14:44 17:44
6,8 1,4 16 WISKITKI  PL. Wolności 5/6 / I 02 06:36 08:06 09:26 13:06 14:46 17:46
8,2 0,9 17 WISKITKI/ ZAGRÓDŹ   7/8 02 06:38 08:08 09:28 13:08 14:48 17:48
9,1 1,1 18 STARE KOZŁOWICE  3/4 / II 02 06:40 08:10 09:30 13:10 14:50 17:50

10,2 1,2 19 STARE KOZŁOWICE  1/2  /I 02 06:41 08:11 09:31 13:11 14:51 17:51
11,4 0,8 20 ŻYR. BAZA PKS 02 06:43 08:13 09:33 13:13 14:53 17:53
12,2 1,3 21 ŻYR. 1 MAJA 02 06:45 08:15 09:35 13:15 14:55 17:55
13,5 22 ŻYRARDÓW D.A. p 02 06:48 08:18 09:38 13:18 14:58 17:58

Oznaczenia : 
D - kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt

GMINA 
TERESIN

POWIAT
ŻYRARDOWSKI
PRZEWOZY
AUTOBUSOWE


